
 
 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99, Uradni list RS, št. 
2/02, 41/05 in 92/05), je Občinski Svet Občine Ajdovščina na svoji 7. redni seji dne 
21.04.2011 sprejel  

 
S K L E P 

 
 
Poda se soglasje k Osnovnim parametrom za oddajanje prostorov Mladinskega centra in 
hotela Ajdovščina v najem ali uporabo društvom, ki jih je pripravil Zavod za šport Ajdovščina 
z dne 20.04.2011 
 
 
 
Številka:322-02/2011                                                                           
Datum:   22.04.20111                                                                                          
                                                                                                      Župan 
                                                                                            Marjan POLJŠAK  
 

 
 
 
 
 
 
 
Poslati: 
- Zavod za šport Ajdovščina 


